
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 

Usnesení  01 – 2015  
 

ze 9. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného valnou 

hromadou VčOTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 9. ledna 2015 od 8:00 hodin v zasedací 

místnosti Pardubické krajské organizace České unie sportu, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

 

Přítomni: J. Rybka, Ing. Kašprišin, Mgr. R. Hrma,  M. Chmelař   

Omluveni: R. Zaplatilek, J. Valenta, T. Vorel,Dis  

Zapisovatel: M. Chmelař 

Ověřovatel:  J. Rybka 

Hosté: J. Rejlek 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola zápisu a usnesení 42 - 2014   

4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS  

5. Zpráva STK (VčHOPJ, turnaje, družstva) 

6. TSM  ČTS 2014 - 2015 

7. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2014 

8. VII. Letní ODM – Plzeň 2015 

9. Kontrola plateb 

10. Rozpočet 2015 

11. Různé 

12. Vyúčtování náhrad  

13. Závěr                                                                   

                                                                                            

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, program 

 Jednání zahájil I. viceprezident Jaroslav Rybka, který omluvil nepřítomné a zároveň 

konstatoval, že VV je usnášení schopný. Návrh programu byl bez připomínek schválen. Přivítal p. 

Rejlka, předsedu VčOTS. 

Usnesení č. 1/01-2015 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

b) schvaluje bez připomínek program zasedání VV 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rybka.  

Usnesení č. 2/01-2015 VV: 

a) bere na vědomí určení zapisovatele p. Chmelaře 

b) určuje p. Rybku ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Kontrola Zápisu č. 42 – 2014 a Usnesení z minulých zasedání    

Usnesení č. 3/01-2015 VV: 

a) jednomyslně schvaluje Zápis č. 42 – 2014  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta VčOTS 

Usnesení č. 4/01-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje návrh ocenění činností zajištěné za prezidenta v období od 1.8. do 31.12.2014 

c) schvaluje uzavření DPP na rok 2015 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0  

     

Ad. 5. Zpráva STK 

Usnesení č. 5/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá STK zpracovat a vyhodnotit žádosti o pořadatelství turnajů tř. „B“, meziokresních 

a Vč. oblastních přeborů a rozhodnout o jejich přidělení. Pořadatele zveřejnit na webu Vč. 

OTS    

Termín: 20.1.2015     zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. TSM ČTS 2014 – 2015  

Usnesení č. 6/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá připravit informace k TSM 2014 – 2015  

Termín: do příštího zasedání VV    zodpovídá: J. Valenta 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

     

Ad. 7. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2014 

 V návaznosti na předchozí usnesení VV projednal návrh na předání:   

a) trofeje „Kanáří naděje“ Vč. OTS: 

- Vojtěchu Veigertovi, nar. 16.6.2003, TK Pernštýn 1897 Pardubice, rCŽ 3, BH 60, 

- Natálii Jindrové, nar. 24.10.2003, TO SK Žamberk, rCŽ 6, BH 45,  

b) ocenění tenistů a tenistek v kategoriích:  

- mladší žáci:  Vojtěchu Veigertovi, viz výše, 

- mladší žákyně: Adéle Dorreové, nar.28.9.2002, TK DTJ Hradec Králové, CŽ 18, BH 45-60, 

- starší žáci:  Bořivoji Hájkovi, nar.21.2.2000, TO TJ Tesla Pardubice, CŽ 41, BH 35, 

- starší žákyně: Adéle Josefové, nar.11.5.2000, TK DTJ Hradec Králové, CŽ 16, BH 45, 

- dorostenci:  Danieli Rabasovi, nar.29.1.1998, LTC Pardubice, rCŽ 21, BH 30, 

- dorostenky:  Nikole Novotné, nar. 1.11.1998, LTC Pardubice, rCŽ 30, BH 25, 

c) ocenění za mimořádný výkon: 

-  Mgr. Zuzaně Skočdopolové – Zálabské, LTC Pardubice, 

- Mgr. Radovanu Čížkovi, LTC Pardubice. 

 VV dále projednal návrh, aby: 

- výše jmenovaní z prostředků Vč. OTS obdrželi finanční dotaci ve výši á 10.000,-Kč (ad. a), 

- á 3.000,- Kč (ad. b, c) a to účelově na nákup sportovního zboží u firmy Mega tenis s.r.o. Pardubice 

(areál LTC), 

- se tato významná sportovně – společenská událost Vč. OTS konala dne 12. února 2015 od 17:00 

hod. v restauraci „Galanta“, Na Drážce 1584, 530 03 Pardubice. 

Usnesení č. 7/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje udělení trofeje „Kanáří naděje“ Vč. OTS Vojtěchu Veigertovi a Natálii Jindrové, 

c) schvaluje ocenit tenisty a tenistky v mládežnických kategoriích a za mimořádný výkon,  

d) ukládá zajistit účast oceněných, představitelů ČTS, České unie sportu, zástupců Krajských 

úřadů Královéhradeckého a Pardubického kraje, Hradce Králové a Pardubic a medií. 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Chmelař 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

3 

e) ukládá ve všech souvislostech zajistit rezervaci termínu vč. nezbytného občerstvení pro 

účastníky. 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Chmelař 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. VII. Letní ODM – Plzeň 2015      

 Informaci k tomuto bodu podal p. Chmelař.  

Usnesení č. 8/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

 K tomuto bodu podali informace p. Rybka a ing. Kašprišin.  

Usnesení č. 9/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno:  pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Rozpočet 2015 

 Informace k tomuto bodu podal p. Rybka.  

Usnesení č. 10/01-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) vyhlašuje pro období od 1.1. do 31.3.2015 rozpočtové provizorium 

Termín: do 31.3.2015      zodpovídá: p. Rybka, ing. Kašprišin 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Různé 

Usnesení č. 11/01-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá změnit počet dosud odebíraných výtisků časopisu TENIS z 20 na 11 ks 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Chmelař 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu usnesení přijato 

nebylo.  

  

Ad. 13. Závěr 

 Jednání VV ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další jednání VV VčOTS se bude  

konat dne 6. února 2015 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS,K Vinici 1901, 530 02 

Pardubice 

 

V Pardubicích dne 9. ledna 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

Obdrží: členové VV, DR VčOTS, spis VčOTS  


